
Herecká asociace  
Národní asociace Českých environmentálních inženýrů  
Amatérská divadelní asociace  
Fotbalová asociace České republiky  
Česká asociace autorů literatury detektivní,dobrodružné a literatury  
Česká barmanská asociace z.s.  
Česká asociace rusistů, z. s.  
Česká asociace paraplegiků - CZEPA, z.s.  
Odborová asociace divadelníků  
Československá skateboardová asociace  
Česká asociace sester, z.s.  
Potápěčská asociace  
Československá horolezecká asociace  
Česká a slovenská jachtařská asociace  
Česká asociace Sport pro všechny, z.s.  
Nezávislá asociace magiků  
Česká  asociace  námořního  jachtingu, z. s.  
Česká asociace HungKuen Kung-Fu o.s.  
Československá asociace lodní třídy OPTIMIST  
Česká asociace stolního tenisu  
Letecká amatérská asociace ČR KLUB AMATÉRSKÉHO LÉTÁNÍ Rychnov nad Kněžnou  
Českomoravská asociace podnikatelek a manažerek - Regionální klub Svitavy  
Zahradnická asociace, z.s.  
Českomoravská asociace podnikatelek a manažerek - Regionální klub Ostrava  
Česko-čínská asociace obchodní a hospodářské spolupráce  
Česká asociace halového veslování, o.s.  
Česko-ruská kulturní asociace  
Česká asociace instruktorů psychomotorických aktivit kojenců, batolat a 
předškoláků, z. s.  
Poradenská asociace, o.s.  
Česká asociace tance  
TUTOR MEDICORUM - asociace zdravotnických zařízení střední Moravy o. s.  
Odborová asociace novinářů  
Českomoravská asociace promotérů  
Severočeská asociace podnikatelek a manažerek  
Mariánskolázeňská asociace cestovního ruchu o.s.  
Heraldická a genealogická asociace v ČR  
Česko-čínská cestovní asociace o.s.  
Česká asociace dovozců vín  
HERPETA - Česká asociace pro ochranu a výzkum obojživelníků a plazů z.s.  
Česká asociace pro pyrolýzu a zplyňování z.s.  
Česká asociace basketbalových trenérů  
Česká asociace mahjongu  
Sportovní asociace CBA, z. s.  
Spolek Národní asociace kondičních trenérů České republiky  
Česká asociace science center  
CPA - Česká paraboxerská asociace z.s.  
Chrtařská asociace ČSFR  
Česká asociace fanoušků detektivní a kriminální literatury  
Česká rope skippingová asociace  
Sportovní asociace Blanensko, z.s.  
Česká asociace motocyklového sportu  
Moravskoslezská asociace pro rehabilitaci, socializaci a seberealizaci 
postižených  
Česká asociace sběratelů a výrobců cínových figurek  
Česká asociace fitness-wellness  
Česká asociace univerzitního hokeje, z. s. (ČAUH, z.s.)  
Česká asociace střelby na kovové siluety  



Česká asociace esportu, z.s.  
Apicius - asociace pro podporu vzdělávání v oboru gastronomie  
FESTAS - festivalová asociace z.s.  
Česká asociace mentoringu, z.s.  
Česká asociace Wu Shu-Kung Fu  
Česká lékařská asociace se sídlem v Olomouci o.s.  
Česká asociace streetwork, o.p.s.  
Česká fotbalgolfová asociace, z.s.  
Česká asociace HMB  
Preventio-asociace zdraví a volného času v likvidaci Z 
Česká asociace nákupu a prodeje  
Česká kaligrafická asociace  
Česká asociace mentoringu ve vzdělávání, z.s.  
Česká asociace mezikulturní psychologie  
DELTA klub - občanské sdružení letecké amatérské asociace Česko-Slovenska 
Brno  
Československá asociace GO  
Folklorní asociace ČSFR  
Česká asociace pro koktavost  
Česká asociace bělorusistů  
Československá asociace Římského klubu  
Profesní asociace obecních a městských policistů ČR  
Moravská herpetologická asociace  
"Mezinárodní asociace pro spolupráci východoevropských zemí ""Most 
Východ-Západ"""  
Mezinárodní reklamní asociace  
Mezinárodní asociace přepravců ropy, z. s.  
Mezinárodní asociace Bělarus  
Česká asociace lodní třídy Optimist  
Česká a slovenská asociace veterinárních lékařů malých zvířat  
Česká asociace hráčů Squashe  
Česká asociace věřitelů, z.s.  
MAMaS - Mezinárodní asociace mládeže a studentů o.p.s.  
Katolická asociace nemocničních kaplanů v České republice  
Česká asociace kondičních trenérů  
Česká asociace bandy z.s.  
Česká asociace technických plynů  
Česká asociace pro prevenci znečišťování ovzduší  
Tarotová asociace, z. s.  
Česká asociace fotbalgolfu z.s.  
Nezávislá asociace pro zpracování a enkapsulaci placenty z.s.  
Česká klarinetová asociace člen AHUV, z.s.  
Česko - Čínská asociace pro kulturní výměnu, z.s.  
Česká asociace shogi z. s.  
Národní rozhlasová asociace  
Mezinárodní asociace instruktorů bojových umění, z.s.  
Česká asociace pohybem ke zdraví z.s.  
Česká asociace basketbalu na vozíku, z. s.  
Česká asociace sportovních ekonomů a manažerů, z.s.  
Česká asociace pro aktivní rozvoj dětí, z.s. - CAPARD  
Česká asociace Line Dance, z.s.  
Východočeská sportovní asociace z. s.  
1. Česká asociace personálních a pracovních agentur, z. s.  
Česká asociace profesionálních provozovatelů bezpilotních letadel, z.s.  
Česká asociace chův z.s.  
Česká asociace silového přetahování - CMWA, z. s.  
Fotbalpoolová asociace České republiky, z.s.  
Česká bike polo asociace, z.s.  



Česká footgolfová asociace, z.s.  
Česká asociace tepelných systémů, z. s.  
Česká asociace parkouru, z.s.  
Česká asociace ovčáckých a pasteveckých psů z. s.  
Česká asociace běhu do schodů, z. s.  
Gastroenterologická asociace České republiky, z.s.  
Česká asociace Sit on topů, z.s.  
Ústecká asociace futsalu, z.s.  
Česká asociace zoologických zahrad a akvárií, z.s.  
Česká asociace beachvolejbalových klubů, z.s.  
Česká asociace festivalů, z.s.  
Česká asociace studentů adiktologie, z. s.  
Česká asociace saunérů, z.s.  
Česko-čínská malířská a kaligrafická asociace, z.s.  
Česká asociace komorní kytary, z.s.  
Evropská asociace Sexological Bodywork, z.s.  
Česká asociace golfových maršálů z.s.  
Mezinárodní asociace mládeže pro RC modely, z.s.  
"Mezinárodní asociace vzdělávání z.s. ""v likvidaci"""  
Česká asociace kariérového poradenství  z.s.  
Česká asociace pro nemovitosti, z.s.  
Spolek Česká asociace mikropráce  
Česká ice crossová asociace z. s.  
Česká asociace IMCF z.s.  
Česká asociace letecké bezpečnosti, z.s.  
CRAA  Česká asociace pro aktivity a práce ve výškách, z.s.  
Sportovní asociace národních menšin z.s.  
Česká asociace Chanbara, z. s.  
Obchodní asociace České republiky z.s.  
Česko-čínská kulturní a sportovní asociace, z.s.  
Česká asociace provozovatelů lokálních distribučních soustav, z. s.  
Evropská asociace rozvoje sportu z. s.  
Studentská asociace nutričních terapeutů, z. s.  
Česká asociace provozovatelů internetových lékáren z.s.  
Česká asociace piklebalu, z.s.  
Čínská cestovní asociace v České republice, z.s.  
Česká asociace hráčů koňského póla, z. s.  
Česká asociace povinných z.s.  
Česká asociace internetového hraní, z.s.  
Mezinárodní asociace zaměstnavatelů z.s.  
Česká akvaponická asociace, z.s.  
Region Jih, pobočný spolek České baseballové asociace  
Region Severozápad, pobočný spolek České baseballové asociace  
Česká asociace neziskových organizací pracujících s dětmi a mládeží, z.s.  
Česká asociace spotřebitelů zboží a služeb, z.s.  
Region Východ, pobočný spolek České baseballové asociace  
Česká asociace dlužníků, z.s.  
Česká asociace oběhového hospodářství, z.s.  
Česká asociace satelitních operátorů z.s.  
Česká asociace pracovníků pomáhajících profesí, z. s.  
Česká fintech asociace, z.s.  
Česká asociace doktorandek a doktorandů, z. s.  
Národní střelecká asociace, z.s.  
Region Jihozápad, pobočný spolek České baseballové asociace  
Česká asociace famfrpálu, z. s.  
Česko-shandongská hospodářská a kulturní asociace, z.s.  
Česká asociace mezigeneračních center a aktivit, z.s.  
Česká asociace majitelů nemovitostí, z.s.  



Region Severovýchod, pobočný spolek České baseballové asociace  
Česká asociace age managementu, z.s.  
Turistická asociace Slovácko, z.s.  
Česká asociace ruských kuželek, z.s.  
Česká Suzuki asociace, z. s.  
LUMEN asociace pro rodinu s.r.o.  
Česká asociace naturální kulturistiky a fitness, z. s.  
Česká asociace ochrany osobních údajů z. s.  
Komínová asociace - asociace pro optimalizaci komínů a spalování, z.s.  
asociace podnikatelů, z.s.  
Česko-čínská asociace pro rozvoj a kulturu, z. s.  
Mezinárodní asociace pyrotechniků z.s.  
Česká biometanová asociace, z.s.  
Česká asociace sdílené ekonomiky, z.s.  
Česká asociace chovatelů anglonubijských koz, z. s.  
Česká asociace pro digitální humanitní vědy, z. s.  
Česká eventová asociace z.s.  
Česko-čínská průmyslová a hospodářská asociace, z. s.  
Česká asociace pronajímatelů a ubytovatelů v soukromí, z. s.  
Česká asociace veterinární homeopatie, z. s.  
Česká asociace pro odstranění azbestu, zapsaný spolek  
Evropská asociace bezpečnosti silnic z.s.  
Česká asociace kognitivní lingvistiky, spolek  
Česká asociace bowlsu, z.s.  
Česká asociace felinní medicíny, z.s.  
Čínská asociace sportovního rybaření, z.s.  
Česká asociace Čínské Image Medicine, z.s.  
Veterinární asociace klinických patologů a onkologů z. s.  
Základní organizace Odborové asociace divadelníků Divadlo J. K. Tyla 
Plzeň  
Česká asociace startupů kvalifikovaných k investici, z.s.  
Česká asociace nutričních terapeutů, z. s.  
Česká asociace dodgeballu, z.s.  
Česká asociace pro neuropsychologii, z.s.  
Česká flétnová asociace, z. s.  
Česká jaderná asociace, z.s.  
Česká asociace seniorů, a.s.  
Česká asociace rybníkového hokeje,  z.s.  
Nadační fond České triatlonové asociace  
Česko - Šanghajská obchodní asociace pro regionální spolupráci, z.s.  
Českomoravská asociace podnikatelek a manažerek - Regionální klub Praha, 
z.s.  
Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven z.ú.  
Česká asociace tenisu, z.s.  
Esportovní studentská asociace, z.s.  
Československá asociace operační medicíny, z.s.  
Česká asociace braných sportů z.s.  
Česká asociace jezdců motosurf, z. s.  
Česká asociace lovecké kulové střelby, z.s.  
ENERGY asociace energetických poradců s.r.o.  
Česká asociace agrárních a environmentálních ekonomů a sociologů z.s.  
Česká roundnet asociace, z.s.  
Amatérská sportovní asociace, z. s.  
RELITAS - realitní asociace s.r.o.  
Česká asociace ultimate, z.s.  
Československá asociace pro investiční kovy a numismatiku, z.s.  
Česká asociace robotiky, telemedicíny a kybernetiky, z. s.  
První česká stavební asociace s.r.o.  



Česká asociace statického zajištění staveb, z.ú.  
Česká asociace sportovní střelby, z.s.  
Česká asociace pro supervizi, z.s.  
Československá asociace modulární výstavby, z. s.  
Česká mahjongová asociace, z.s.  
Česká asociace hry Cornhole, z. s.  
Česká střelecká asociace hendikepovaných z.s.  
Česká asociace překážkových sportů, z.s.  
Česká účetní asociace z.s.  
Česká asociace barbershopových zpěváků, z. s.  
Lezecká asociace nezávislých odborníků, z. s.  
Národní asociace instruktorů lyžování z.s.  
Česká asociace stolního hokeje z.s.  
Kompostářská asociace, z. s.  
BACH - Brněnská asociace clubové hudby, z.s.  
Česká asociace pojištění rybářského sportu s.r.o.  
Mezinárodní entomologická asociace - Ochrana přírody z.s. P 
Jihočeská asociace pro ekologii a energetiku  
Národní asociace hasičů Čech, Moravy a Slezska  
Evropská asociace železničářů  
Československá archeoastronautická asociace, z.s.  
Česká asociace fiakristů  
Česká asociace ukrajinistů  
Spolek Česká a Slovenská asociace amerikanistů, z. s.  
Klub Letecké amatérské asociace CS v Žatci  
Česká windsurfingová asociace - ČWA z.s.  
DELTA klub - občanské sdružení letecké amatérské asociace Česko - 
Slovenska BRNO - VUT  
Česká asociace kanjamu  
Kávová asociace  
Kulturně umělecká nezávislá asociace, z. s.  
Českomoravská asociace nezaměstnaných  
Homeopatická lékařská asociace, z.s.  
Mezinárodní asociace filmařů a fotografů o.s.  
Evropská finanční a venture kapitálová asociace, o.s.  
Českomoravská asociace inspektorů rezidenčních nemovitostí, o.s.  
Česká asociace barelových watercoolerů ČABW z.s.  
Národní taneční a divadelní asociace o.s.  
RESERVA asociace přátel vína, o. s.  
Česká asociace plážového tenisu, občanské sdružení  
Česká asociace alternativní a celostní medicíny o.s.  
o.s. Bělorusko-evropská asociace  
Česká veganská asociace, z.s.  
Česká asociace jihokorejských bojových umění, z.s.  
Česká asociace konzultantů a trenérů managementu, o.s.  
Evropská asociace konzultantů a trenérů managementu, o.s.  
Česká asociace risk managementu o. s.  
Mezinárodní asociace uměleckých terapií z.s.  
Česká asociace podnikatelů, z. s.  
Občanské sdružení Evropská asociace pro fototerapii  
Česká asociace koňského póla  
MMAA - Česká asociace smíšených bojových umění, z.s.  
Česká kraniosakrální asociace z.s.  
Evropská asociace životního prostředí  
Česká debatní asociace, o.s.  
Českomoravská asociace podnikatelek a manažerek - regionální klub Nový 
Jičín, z.s.  
Airsoftová asociace České republiky  



Česká asociace sleddog sportů, z.s.  
Vapers Club - Česká asociace vapingu  
Česká asociace pro IT služby  
Evropská asociace WING CHUN KUEN PHAI z.s.  
Česká asociace pro sociální antropologii, z. s.  
Národní asociace rozhodců, o.s.  
Česká bumerangová asociace, z.s.  
Česká asociace proximity marketingu, z.s.  
Česká asociace životního prostředí z.s.  
Česká free croquetová asociace, spolek  
Vinařská asociace ČR, z.s.  
Česká asociace pro vzácná onemocnění z.s.  
Česká asociace zážitkové pedagogiky  
Českomoravská asociace podnikatelek a manažerek - Regionální klub 
Olomouc, z. s.  
Filipínsko-česká asociace  
Česko-moravsko-slezská asociace SVJ o.s.  
Česká asociace geocachingu, z.s.  
Česká asociace hokejistů, z. s.  
Volejbalová asociace ČR, o.s.  
Evropská asociace na podporu zdraví, o.s.  
Česká pricingová asociace  
Česká asociace freestyle bruslení z. s.  
Česká asociace pracovníků v informačních technologiích  
Česká asociace sněžných skútrů, o.s.  
Česká asociace minikopané  
Nezávislá asociace pracovníků FTK UP  
Italsko-moravská kulturní a historická asociace  
Česká cyklistická asociace o.s.  
Hráčská asociace logických her a sudoku, z. s.  
Českomoravská asociace motocyklového sportu, o.s.  
Světová asociace pro AVS technologii  
Občanské sdružení Česko - americká asociace pro veřejné zdraví  
Evropská asociace finančních poradců  
Evropská venture kapitálová asociace  
Česká asociace podpory podnikání z.s.  
Česká asociace crossmintonu, z.s.  
Česká asociace parkurových jezdců  
Česká asociace skateboardingu z. s.  
Česká asociace zdravotních laborantů  
Česká golfová asociace hendikepovaných z.s.  
Česká asociace Powerbockingu  
Solární asociace, spolek  
Česká asociace zdravého opalování  
Česká asociace aplikovaných pohybových aktivit, z. s.  
1. Česká asociace kaskadérů a akčních umělců  
Česko-čínská obchodní asociace, z. s.  
Česká faustballová asociace, z.s.  
Česká paddle tenisová asociace  
Česká asociace právniček, z.s.  
Česká asociace silového trojboje z.s.  
Česká asociace vzdělávacích institucí, z.s.  
Mezinárodní asociace Reiki  
Česká asociace zdravotníků v revmatologii, z. s.  
Česká asociace strukturální integrace o.s.  
Česká volejbalová asociace, z.s.  
Česká asociace ruského bojového umění SYSTEMA, z. s.  
Mezinárodní asociace pražských krysaříků  



Česká asociace, z.s.  
Českomoravská asociace autorizovaných inspektorů  
Mezinárodní asociace revizních techniků ČR  
Evropská asociace výrobců lehkých letadel  
Letecká asociace SOPA  
Česká asociace interim managementu, z.s.  
Česká asociace tkáňových zařízení  
Evropská asociace informačních, vydavatelských a konzultantských 
společností  
Sportovní asociace Ostrožská Nová Ves  
Česká carromová asociace, z. s.  
Česká asociace pro finanční řízení, z.s.  
Česká asociace Dornovy metody o.s.  
Enneagramová asociace České republiky - Enneagram Association of Czech 
republic  
Evropská asociace souboje turon  
Česká asociace okinawského karate a kobudo  
Česká asociace hráčů ledního hokeje  
Česká asociace tvůrců internetových stránek  
K & J asociace z. s.  
Česká Paddle-boardová asociace  
Česko - čínská kulturní a umělecká asociace  
Česká asociace bezpečnostních služeb, z.s.  
Česká asociace tchoukballu, z.s.  
Plachtařská asociace České republiky  
Česká antidopingová asociace  
Národní asociace realitních makléřů  
Národní asociace realitních kanceláří  
Česká asociace discgolfu z.s.  
Česká asociace fotbalových hráčů, z. s.  
Česká asociace taijiquan, o.s.  
Evropská asociace fotografů, o.s.  
Česká asociace slackline, z.s.  
Česká asociace přírodního boulderingu  
Evropská asociace průvodců, o.s.  
Česká asociace Bowls  
Česká vodíková asociace  
Česká asociace dětské jógy, o.p.s.  
Česká golfová asociace s.r.o.  
Česká asociace pro obnovitelné energie, o.p.s.  
AG asociace s.r.o.  
Č.A.R. - asociace rozhodců s.r.o.  
Jihočeská asociace podnikatelek a manažerek  
Česká asociace kondičních center  
Česká asociace Y.C.Wong Kung Fu  
Česká asociace neprofesionálních komorních a symfonických těles  
Moravská asociace neprofesionálních komorních a symfonických těles  
STAMP - Středočeská asociace manažerek a podnikatelek, z.s.  
Česká asociace Tae-bo  
Česká asociace nákupu a logistiky  
Jihočeská krajská asociace Sport pro všechny z.s.  
Česká asociace studentů psychologie, z. s., v likvidaci  
Česká protipovodňová asociace  
Česká asociace finančních ředitelů  
Středočeská krajská asociace Sport pro všechny, z.s.  
Českomoravská asociace pro břidlici  
APA ČR - asociace pojišťovacích agentů  
Basketbalová a florbalová asociace amatérů Oldies Rýmařov  



Občanská asociace - sdružení pro podporu a rozvoj svobodné společnosti  
Národní asociace dobrovolnictví, z.s.  
Česká asociace ACAT  
Česká asociace dul z. s.  
Česká asociace Okinawan Goju Ryu Karate Do  
Mezinárodní asociace pro pomoc a přátelství  
Brněnská asociace futsalu, z.s.  
Futsalová asociace Brno - venkov z.s.  
Česká asociace cheerleaders,z.s.  
Evropská asociace židovských dětí přeživších Holocaust  
Česká asociace pro FLORIADE 2002  
Česká footbagová asociace o.s.  
Česká fotovoltaická asociace, z.s.  
Česká asociace systemických konstelací z.s.  
Česká skike asociace  
Česká asociace autopůjčoven  
Masarykova mezinárodní Lékařská asociace studentů z.s.  
Česká asociace slalomu na skateboardu  
Česká asociace Krav Maga - Kapap, z. s.  
Rozhodcovská asociace  
Česká asociace držitelů domén  
Plující oblaka - Česká asociace Wudangkungfu z.s.  
Česká asociace módních návrhářů o.s.  
Česká asociace adiktologů, z.s.  
Evropská asociace vinařů, z.s.  
Česká asociace extrémního golfu z. s.  
Národní klastrová asociace  
Česká asociace zrakově handicapovaných sportovců, z.s.  
Muzikoterapeutická asociace České republiky, z. s.  
"Česká asociace grapplingu ""v likvidaci"""  
Jihomoravská krajská asociace Sport pro všechny, z. s.  
Česká asociace kovbojské akční střelby  
Česká asociace shiatsu, z.s.  
Sokolnická asociace  
Česká asociace obchodníků s energií  
Česká asociace brazilského jiu-jitsu  
Česká asociace sochařů okamžitého umění  
Internetová asociace uživatelů stavebního portálu v likvidaci  
Česká asociace Sanda  
Česká asociace PPC 1500 z.s.  
Česká asociace prodejců cigaret a tabákových produktů  
Česká asociace veterinárních lékařů volně žijících zvířat a zvířat..  
Evropská Chenjiagou Taijiquan asociace (ECTA)  
Česká hostelová asociace z.s.  
Česká Meibukan Gojyu-ryu Karate-do asociace, z.s.  
Česká asociace ozonoterapie  
Česká asociace greenbowlingu  
Česká asociace amatérských sportovců  
1.asociace divadelních a filmových šermířů  
Česká asociace šermířů  
Ochranná asociace zvukařů - autorů, z.s.  
Letecká asociace vrcholového sportu TGM, z.s.  
Česká asociace Nordic Walking z.s.  
Česká asociace školních metodiků prevence  
Česká asociace kámen-papír-nůžky  
Česká asociace sportovních sumcařů  
Moravskoslezská asociace futsalu  
AAPI - Agrární asociace pro produkci do industrie  



Česká asociace ledního hokeje handicapovaných  
Česká asociace bezpečnostních manažerů  
Česká a Slovenská reenaktorská asociace  
Česká asociace silných mužů  
Česká asociace dietologů  
Česká asociace elektronických sportů  
Česko - slovinská gemologická asociace  
Česko-kazašská obchodní a investiční asociace  
Česká asociace slavistů, z.s.  
Česká asociace dětských Bobath terapeutů z.s.  
Česká asociace canyoningu, z.s.  
Zlínská krajská asociace Sport pro všechny  
Moravskoslezská krajská asociace Sport pro všechny, z. s.  
Ústecká krajská asociace Sport pro všechny  
Česká obuvnická a kožedělná asociace  
Pardubická krajská asociace Sport pro všechny, z.s.  
Krajská asociace Sport pro všechny Vysočina z.s.  
Mezinárodní asociace finančních manažerů  
Plzeňská krajská asociace Sport pro všechny, z.s.  
Olomoucká krajská asociace Sport pro všechny, z.s.  
Královéhradecká krajská asociace Sport pro všechny, z.s.  
Liberecká krajská asociace Sport pro všechny z.s.  
Česká geotermální asociace, z.s.  
Karlovarská krajská asociace Sport pro všechny, z.s.  
Česká asociace tělesně handicapovaných sportovců, z.s.  
Česká futbolinová asociace  
Česká a Slovenská asociace technické analýzy  
Česká asociace pro soutěžní právo  
Krajská umělecká asociace, z.s.  
Česká mikroskopická asociace  
Evropská asociace výrobců větroňů  
IYF - Mezinárodní asociace mládeže, o.s.  
Židovská odborová asociace  
Česká asociace racketlonu, z.s.  
Regionální asociace poskytovatelů sociálních služeb Praha  
Salesiánská asociace Dona Boska, z. s.  
Kubánsko-česká asociace  
Česká asociace dramaterapeutů  
Česká asociace LPG (CALPG), z.s.  
Evropská numizmatická asociace  
Česká národní asociace technické analýzy, z.s.  
Česká telemarková asociace o.s.  
Česká benchrestová asociace  
Česká yoyo asociace z.s.  
Česká národní asociace karate  
Mostecká asociace futsalu  
Česká asociace fríských koní z. s.  
Diabetická asociace České republiky z.s.  
Bílokarpatská westernová asociace  
Equal rights movement - asociace cizinců v ČR  
Jihočeská asociace fotografů  
Česká asociace snowkitingu a kiteboardingu  
ZDRAVÁ BUDOUCNOST z.s. - asociace pohybu a výživy dětí  
Česko-slovenská asociace anti-aging medicíny (CSAAAM)  
Česká asociace společností finančního poradenství a zprostředkování, z.s.  
Česká asociace japonské lukostřelby - kjúdó  
"Ostravská asociace provozovatelů sportovních center o.s. ""v 
likvidaci"""  



Česká asociace akustiků,o.s.  
Motocyklová asociace České republiky, o.s.  
Česká asociace pro psychoterapii zaměřenou na tělo o.s..  
Česká asociace čistících stanic  
Mezinárodní asociace bezpečnostního managementu - ASIS CZ, z.s.  
Česká labyrintkářská asociace  
Zenová asociace, o.s.  
Česká asociace orální historie, z. s.  
Česká asociace Route 66 o. s.  
Česká bioplynová asociace z.s.  
Česká pokerová asociace o.s.  
Pokerová asociace České republiky, o. s.  
Česká asociace majitelů golfových hřišť o.s.  
Meziregionální asociace partnerství a spolupráce migrantů (MAPaSM) Směna 
GSM s.r.o.  
Česká asociace pro arbitráž, s.r.o.  
Česká lukostřelecká asociace 3 D s.r.o.  
Česká asociace osteopatů s.r.o.  
Mezinárodní asociace pro bezpečí a ochranu zdravotnictví - IAHSS CZ, o.s.  
Česká sportovní asociace, o.s.  
Mezinárodní asociace organizací mistrů zvuku - autorů, z. s.  
Česká asociace pro chov a ochranu krokodýlů o.s.  
Nadační fond České bankovní asociace na podporu vzdělávání v likvidaci
 Z 
Datová asociace mléčných stád o.p.s  
Česká barmanská asociace - obchodní s.r.o.  
Československá asociace rozhodčích baseballu a softballu  
Romská asociace mládeže a dětí ČR /RAMAD/  
Česká asociace steeplechase, z.s.  
Česká leasingová a finanční asociace  
Delta klub - občanské sdružení Letecké amatérské asociace ČR Jablonec nad 
Nisou  
Architektonická a realizační asociace, společnost s ručením omezeným 
/ARA, spol. s r.o./  
Česká asociace psychologů práce a organizace, z.s.  
Evropská asociace institucí neformálního vzdělávání dětí a mládeže  
STELLA-asociace humanitární pomoci v ČR  
Okresní kolegium asociace víceúčelových ZO technických sportů a činností 
Prostějov  
Severočeská asociace ŠOTOKAN Karate  
Národní policejní asociace České republiky  
Česká skateboardová asociace  
Česká triatlonová asociace  
Česká asociace trenérů tenisu  
ZO Odborové asociace divadelníků při Moravském divadle Olomouc  
"Mezinárodní asociace pro integrativní nervové funkce; neurobiologii 
chování a psychosomatiku - CIANS"  
Elektrotechnická asociace České republiky  
Česká asociace CISV International, z.s.  
Česká asociace mezinárodní korporace absolventů sovětských škol INKORVUZ  
Západočeská asociace Shotokan Karate  
Česká asociace Stiga Game, z.s.  
Klub Letecké amatérské asociace při JZD Český ráj Všeň  
Česká asociace univerzitního sportu  
Česká bankovní asociace  
Česká asociace akademických technických sportů, z.s.  
Česká asociace inženýrských geologů, z.s.  
ZO odborové asociace divadelníků při Městském divadle Zlín  



Občanská stavební asociace  
Česká asociace go, z. s.  
Česká asociace vznášedel  
Česká budbalová asociace  
Letecký klub - občanské sdružení Letecké amatérské asociace ČR  
Česká asociace amatérského kickboxu  
Česká asociace hydrogeologů, z. s.  
Česká asociace učitelů filosofie  
Česká asociace adventure outdoor extreme sport z.s.  
LETECKÝ KLUB HANÁ - Vrbátky Občanské sdružení Letecké amatérské asociace 
ČR Prostějov-Vrbátky  
Česká asociace squashe, z.s.  
Letecká amatérská asociace České republiky  
Česká asociace petrolejářského průmyslu a obchodu  
Klub ultralehkého létání - občanské sdružení letecké amatérské asociace 
Čech DOMAŽLICE  
Česká asociace zemědělských studentů Brno  
Česká asociace veterinárních lékařů malých zvířat z.s.  
Kynologická asociace  
Česká softballová asociace  
Česká asociace konzultačních inženýrů - CACE  
Česká baseballová asociace  
Československá asociace callerů a učitelů, z.s.  
Česká asociace odborného léčitelství  
Česká asociace pedagogického výzkumu, z.s.  
Česká asociace ložiskových geologů, z.s. /ČALG/  
Česká asociace Shotokan Karate České Budějovice  
Česká asociace pro čipové karty  
Českomoravská šlechtitelská a semenářská asociace  
Česká boxerská asociace, z.s.  
Česká asociace lodní třídy 420, z.s.  
Česká asociace plnokontaktních bojových umění  
Česká asociace pojišťoven  
Česká asociace franchisingu, z.s.  
Česká asociace aikidó  
Česká tunelářská asociace ITA-AITES, z. s.  
ELIPSA - letecký klub - občanské sdružení - Letecké amatérské asociace 
České republiky Česká Lípa  
Klub ptáků zálesáků - asociace Brontosaura  
Východočeské regionální centrum asociace Brontosaura  
Česká asociace amerického fotbalu z.s.  
Pražská asociace vlastníků a provozovatelů obchodů  
Českomoravská asociace chovatelů pštrosů  
"Národní croquetová asociace ""v likvidaci"""  
Česká asociace výrobců a prodejců potřeb pro stomatologii  
Česká logistická asociace  
Česká asociace transakční analýzy  
Česká asociace PCA, z. s.  
ČAAG - Česká asociace geofyziků, z.s.  
Česká asociace ochrany rostlin  
Brněnská asociace malé kopané  
Para magic klub - občanské sdružení Letecké amatérské asociace ČR a 
Aeroklubu Čech a Moravy Ostrava  
Letecká amatérská asociace ČR Ultralight klub Příbram  
Česká asociace kompaktních sportů  
Česká asociace Wing Chun Kung Fu z.s.  
Česká arteterapeutická asociace, z.s.  
Českomoravská asociace dětských country tanečních skupin z.s. /CCCDCA/  



Česká asociace investičních klubů  
Českomoravská sáňkařská asociace z.s.  
Česká asociace armwrestlingu, z.s.  
Fotbalová asociace malé kopané Příbram, z. s.  
Česká asociace pro výzkum a aplikace případových studií  
Smart card asociace  
Česká asociace ergoterapeutů  
Paragliding Club Fly - občanské sdružení Letecké amatérské asociace ČR 
Lysá nad Labem  
Česká seniorská golfová asociace  
Základní článek asociace Brontosaurus LUIS, Benešov  
Česká bonsajová asociace, z. s.  
Mezinárodní asociace distributorů, s.r.o. v likvidaci  
Česká asociace lunaparků a majitelů atrakcí Praha  
FOOD UNION, asociace velkoobchodů  
Česká asociace akademických technických sportů, z.s. Klub technických 
sportů AJFYZ  
Česká asociace vrhání nožů a shurikenů  
Česká asociace inline hokeje  
"Česká asociace podnikatelů v lesním hospodářství (zkratka ""ČAPLH"")"  
CZLPA Česká asociace ochrany před bleskem, z.s.  
Studentská asociace PRESTA  
Paragliding klub Krupka Letecké amatérské asociace ČR z.s.  
Chirofonetická asociace, z.s.  
Musher´s klub České asociace sportu psích spřežení-Centrum  
Česká asociace pracovníků linek důvěry  
Česká asociace pro zkoušení paliv a maziv  
Česká paletová asociace  
Česká asociace pro psychické zdraví z.s. v likvidaci  
Cimbálová asociace České republiky, z.s.  
Klub asociace Sport pro všechny  
Česká asociace kvality vody  
Profesionální golfová asociace hráčů a učitelů golfu v ČR, z.s.  
Česká asociace záložen  
Odborová asociace divadelníků NDB  
PTERODACTYL´S AVIATORS - občanské sdružení letecké amatérské asociace ČR 
Uherský Brod  
Česká asociace skateboardingu a in line  
Česká asociace hasičských důstojníků, z.s.  
Místní asociace sportu pro všechny v Mrákotíně  
Česká ricochetová asociace, o.s.  
Svářečská asociace České republiky  
Česká streetballová asociace z.s.  
Česká asociace pro geoinformace z.s.  
Česká asociace odpadového hospodářství, z.s.  
TRAFPARC, česká parkovací a dopravní asociace  
Česká asociace Fulbrightova programu  
Fajxova asociace - Brýle bez hranic ČR  
Vodácká a turistická asociace - občanské sdružení - Jirkov  
Česká asociace ocelových konstrukcí  
Česká asociace distančního univerzitního vzdělávání  
Česká asociace rogainingu a horského orientačního běhu  
IA - Investiční asociace  
Letecký klub - občanské sdružení Letecké amatérské asociace Krušné hory  
Česká asociace horských vůdců o.s.  
Česká wakeboardová asociace  
Česká asociace pro evropská studia z.s.  
Česká abilympijská asociace, z.s.  



Mezinárodní asociace žen v Praze, z.s.  
Česká asociace streetwork, z.s.  
Česká euroatlantická asociace mladých politických představitelů  
Česká asociace MBA škol  
Česká asociace rozvojových agentur  
Česká kožedělná a kožešnická asociace  
ASPPO - asociace pro pomoc, z.s.  
"Česká asociace dodavatelů zdravotnických prostředků (""CZECHMED"")"  
Česká asociace dračích lodí, z.s.  
Česká asociace úklidu a čištění, z.s.  
Česká asociace sanačních biotechnologů  
Česká asociace Americké občanské války  
Česká bluesová asociace  
Sportovní asociace Kyjov  
Česká asociace ultramaratonců z.s.  
Česká asociace aviární medicíny  
Česká asociace pro spinu bifidu a hydrocephalus  
Česká asociace stolního fotbalu  
Česká asociace scrabble  
Česká asociace elektronických komunikací z. s.  
Acta publica asociace (APA)  
Česká asociace regionálních organizací zdravotně postižených  
Odborová asociace divadelníků - výbor základní organizace Jihočeské 
divadlo  
Česká asociace potápěčů, z.s.  
Česká asociace létajícího disku, z.s.  
Česká asociace půjčoven a servisů sportovních potřeb  
BBSA - Brněnská branně-sportovní asociace, z.s.  
Česko Slovenská asociace přátel vojenské historie  
Evropsko - africká asociace pro rozvoj Česká republika  
Česká asociace pečovatelské služby, zapsaný spolek  
Česká asociace klubů CB  
Česká asociace krizových manažerů  
Česká asociace dražebníků z.s.  
Česká asociace pracovníků v nákupu a logistice - občanské sdružení  
Bohemia - asociace detektivních a ochranných služeb, z.s.  
Česká a slovenská asociace pro speciální potraviny, spolek  
Česká asociace pro nádorovou terapii  
Česká amatérská asociace fitness a kulturistiky NABBA Czech  
Českomoravská asociace podnikatelek a manažerek, z.s.  
Základní organizace Odborové asociace divadelníků Národní divadlo 
moravskoslezské  
Středoevropská asociace přátel Zoologických zahrad  
KODEX INTERPRAX asociace pro podporu a rozvoj mezinárodních vztahů  
Česká a slovenská asociace učitelů jazykových center na vysokých školách 
(CASAJC), z.s.  
Česká asociace srdce  
Českomoravská asociace dopravního značení z.s.  
Česká asociace pro udržitelný rozvoj  
Česká asociace pro podnikatelskou úspěšnost o.s.  
Česká asociace pro psychoterapii z. s.  
Česká asociace tradičního karate, z.s.  
Reiningová asociace České republiky  
Česká asociace novinářů a publicistů cestovního ruchu - Czech Travel 
Press - CTP, z. s.  
Česká asociace freestyle motokrosu  
Česká asociace farmaceutických firem  
Moravská asociace podnikatelek a manažerek - regionální klub Brno  



Česká asociace geomorfologů, z. s.  
Česká asociace zaměstnavatelů v lesním hospodářství  
Česká asociace akademických technických sportů, z.s. Klub technických 
sportů Vodní Svět  
Česká asociace výrobců a dodavatelů diagnostik in vitro CZEDMA  
Česká asociace výrobců zámků a stavebního kování  
Česká kuželkářská asociace  
Česká bowlingová asociace  
Bratři letci - občanské sdružení Letecká amatérská asociace ČR, Žďár nad 
Sázavou  
Česká asociace komoditních burz  
Středoevropská asociace kanadských studií, z.s.  
Canisterapeutická asociace  
Česká asociace dovozců a výrobců světelné techniky  
Česká sledge hokejová asociace  
Česká asociace organizátorů veřejné dopravy, z.s.  
Regionální klub Zlín Moravské asociace podnikatelek a manažerek  
Česká asociace anglistů, o.s.  
Česká asociace pro DSMP, v likvidaci  
"Česká asociace asistenčních společností (ve zkratce""ČAAS"")"  
CzechBio - asociace biotechnologických společností ČR, z.s.p.o.  
Evropská asociace nestátních neziskových organizací  
Česká asociace Římského klubu  
Evropská asociace finančního plánování Česká republika  
Evropská asociace národních expertních organizací, z.s.  
Ligová fotbalová asociace  
Česká asociace běžců do vrchu, z.s.  
Česká asociace mezinárodních pojišťovacích makléřů   ČAMPM v likvidaci  
Společná asociace nestátních neziskových organizací hl. m. Prahy a 
Středočeského kraje  
Evropská asociace archeologů (European Association of Archaeologists)  
"Česká asociace pro venkovní reklamu (ve zkratce ""ČAVR""), v likvidaci"  
Českomoravská asociace podnikatelek a manažerek-regionální klub Bruntál  
"Česká asociace obchodníků s cennými papíry (ve zkratce ""ČAOCP"")"  
Českomoravská modelářská asociace o.s.  
Česká asociace ochrany před bleskem a přepětím  


